OF. GP. Nº. 120/2005

Botucatu, 1º de março de 2005.

Senhor Comandante,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 086/2005, de autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

Ten. Cel. PM Valmir da Conceição Vieira

12º. BPM/I

Rua Gal. Júlio Marcondes Salgado, 414

CEP 18602-260

Botucatu - SP